
evidenční číslo………….. 
     (vyplní HFO MěÚ Chrastava) 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

(lze podat nejdéle do 30.4.2009) 
 

Já níže podepsaný 
 
jméno:…………………………………………………………………………………………… 
 
datum narození:…………………………………………………………………………………. 
 
adresa trvalého pobytu:…………………………………………………………………………. 
 
nemovitost dle výpisu z katastru nemovitostí:………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 

vydávám toto čestné prohlášení: 
 
1) jsem majitelem (spolumajitelem) nemovitosti na katastru města Chrastava, který tuto 
nemovitost vlastnil k 1. lednu 2009 a předmětná nemovitost není pro rok 2009 osvobozena 
od daně z nemovitostí a tato daň z ní pro rok 2009 byla či bude předepsána (příloha – výpis 
z katastru nemovitostí, který lze vytisknout z internetu na stránce www.cuzk.cz   
výpis musí být pořízen po 1.1.2009 a nemusí být úředně ověřen) 
 
2) požaduji osvobození od místního poplatku za odpady dle vyhlášky č. 5/2008 na tyto  
členy rodiny, kteří mají se mnou totožné trvalé bydliště 
 

  jméno a příjmení datum narození příbuzenský vztah
1       
2       
3       
4       
5       
6       

 
3) ani já, ani uvedení příbuzní, neměli ke dni 1.1.2009 splatné pohledávky vůči městu  
           Chrastava 
 
4) jsem si vědom, že osvobození od místního poplatku za odpady neplatí ani pro 
            majitele ani pro jeho příbuzné v případě, že jsou údaje uvedené v čestném prohlášení   
            nepravdivé 
 
 
 
 
 
V Chrastavě dne:…………………………..     Podpis:…………………………………………  


